[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	28.02.2023
	№
	99

пгт. Арти

	 Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в  Артинском городском округе  до 2027 года»

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Решением Думы Артинского городского округа от 29.11.2018 № 63 «О стратегии социально-экономического развития Артинского городского округа на период до 2035 года», Постановлением Правительства Свердловской области от 29.10.2013 N 1330-ПП "Об утверждении государственной программы Свердловской области "Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Свердловской области до 2027 года", Решением Думы Артинского городского округа от 27 сентября 2018 года № 51 «О правилах благоустройства территории Артинского городского округа», Постановлением Администрации Артинского городского округа от 27.10.2022 № 621 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Артинского городского округа»,  Постановлением Администрации Артинского городского округа  от 24 октября 2016 г. № 976 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Артинского городского округа», руководствуясь Уставом Артинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в  Артинском городском округе  до 2027 года».
       2. Постановление Администрации Артинского городского округа от 17.12.2013 г. № 1549  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в  Артинском городском округе  до 2024 года» считать утратившим силу с 01.01.2023 г.
      3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023 г.
      4. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике» газеты «Артинские вести» и на сайте Администрации Артинского городского округа.
     5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Артинского городского округа В.Н. Мотыхляева.

    Глава Артинского городского округа                                    А. А. Константинов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg